
Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

1 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 400 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 83 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 182 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 1 696 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 3 366 000,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo 8 500,00000

0000000000000 13350000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 42 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 28 000,00000

0000000000000 13420000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 800,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 25 000,00000

0000000000000 13560000 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.p 330 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 5 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 33 000,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr 15 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 460 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v 115 000,00000

Org: 0000 7 790 300,00 **
7 790 300,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 220 000,00000

Org: 0000 220 000,00 **
220 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00000

Org: 0000 300 000,00 **
300 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 21312141 Příjmy z pronájmu pozemků 1,00000

0000000000000 21322141 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 87 000,00000

Org: 0000 87 001,00 **
87 001,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00000

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 119 000,00000

Org: 0000 141 000,00 **
0000000000080 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00000

0000000000080 23242310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00000

Org: 0080 5 b.j. Sv. Jan n/Malší 35 000,00 **
0000000000125 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 500,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

2 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000125 23242310 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 27 000,00000

Org: 0125 12 b.j. Sv. Jan n/M 40 500,00 **
216 500,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 21112341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

0000000000000 21312341 Příjmy z pronájmu pozemků 1,00000

Org: 0000 1 001,00 **
1 001,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:

3315 Činnosti muzeí a galerií

0000000000000 21113315 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

0000000000000 21123315 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 2 000,00000

Org: 0000 7 000,00 **
7 000,003315 Činnosti muzeí a galeriíCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000005 21113319 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 55 000,00000

Org: 0005 kulturní komise 55 000,00 **
55 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000002 23243412 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 14 000,00000

Org: 0002 hřiště lesní 14 000,00 **
14 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000080 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 114 000,00000

Org: 0080 5 b.j. Sv. Jan n/Malší 114 000,00 **
0000000000125 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 253 000,00000

0000000000125 23243612 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 800,00000

Org: 0125 12 b.j. Sv. Jan n/M 256 800,00 **
370 800,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21113639 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

3 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j. 10 000,00000

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 31 500,00000

0000000000000 21323639 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 200,00000

0000000000000 23103639 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo 15 000,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 60 000,00000

Org: 0000 137 700,00 **
0000000000010 21323639 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 168 000,00000

Org: 0010 s.r.o. 168 000,00 **
0000000000011 21323639 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 60 000,00000

0000000000011 23243639 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00000

Org: 0011 dílny u ZD - Sv. Jan n/Malší 110 000,00 **
0000000000016 23243639 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000,00000

Org: 0016 lékař,pošta 30 000,00 **
445 700,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 350 000,00000

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 21113725 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 23246112 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 200,00000

Org: 0000 4 200,00 **
4 200,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

0000000000000 23246171 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,00000

Org: 0000 41 000,00 **
41 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

4 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 300,00000

Org: 0000 1 300,00 **
1 300,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

9 957 802,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 675 300,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 107 502,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  60 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  115 000,00



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

5 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 24 000,00000

Org: 0000 24 000,00 **
24 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj

0000000000000 52221019 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvojCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 50211032 Ostatní osobní výdaje 108 000,00000

0000000000000 50311032 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 27 000,00000

0000000000000 50321032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00000

0000000000000 50381032 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500,00000

0000000000000 51391032 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00000

0000000000000 51561032 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00000

0000000000000 51661032 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00000

0000000000000 51691032 Nákup ostatních služeb 800 000,00000

0000000000000 51711032 Opravy a udržování 5 000,00000

0000000000000 61231032 Dopravní prostředky 700 000,00000

Org: 0000 1 795 500,00 **
1 795 500,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 51712141 Opravy a udržování 400 000,00000

Org: 0000 400 000,00 **
400 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 20 000,00000

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 500,00000

Org: 0000 23 500,00 **
23 500,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51712219 parkovací plocha-opravy 300 000,00000

Org: 0000 300 000,00 **
300 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 200 000,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

6 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 220 000,00 **
0000000000080 51512310 Studená voda 17 000,00000

Org: 0080 5 b.j. Sv. Jan n/Malší 17 000,00 **
0000000000106 51512310 Studená voda 2 000,00000

Org: 0106 obchod 2 000,00 **
0000000000125 51512310 Studená voda 29 000,00000

Org: 0125 12 b.j. Sv. Jan n/M 29 000,00 **
268 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 2 000,00000

Org: 0000 4 000,00 **
4 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání

0000000000000 51693119 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713119 Opravy a udržování 500 000,00000

0000000000000 53313119 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 700 000,00000

Org: 0000 1 220 000,00 **
1 220 000,003119 Ostatní záležitosti základ.vzděláváníCelkem  Par:

3141 Školní stravování 

0000000000000 50193141 Ostatní platy 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003141 Školní stravování Celkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 22 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00000

0000000000000 51543314 Elektrická energie 2 500,00000

Org: 0000 32 000,00 **
32 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3315 Činnosti muzeí a galerií

0000000000000 50213315 Ostatní osobní výdaje 50 000,00000

0000000000000 51383315 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 1 000,00000

0000000000000 51393315 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00000

0000000000000 51513315 Studená voda 1 000,00000

0000000000000 51523315 Teplo 32 000,00000

0000000000000 51623315 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

7 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51693315 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

Org: 0000 91 000,00 **
91 000,003315 Činnosti muzeí a galeriíCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 9 200,00000

0000000000000 51793319 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50 000,00000

Org: 0000 59 200,00 **
0000000000005 50213319 Ostatní osobní výdaje 4 800,00000

0000000000005 50413319 Odměny za užití duševního vlastnictví 80 000,00000

0000000000005 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00000

0000000000005 51643319 Nájemné 2 000,00000

0000000000005 51693319 Nákup ostatních služeb 70 000,00000

0000000000005 51753319 Pohoštění 20 000,00000

0000000000005 51943319 Věcné dary 24 298,00000

Org: 0005 kulturní komise 207 098,00 **
0000000000018 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

Org: 0018 Figurka 10 000,00 **
276 298,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000000 51523330 Teplo 100 000,00000

0000000000000 51543330 Elektrická energie 11 000,00000

Org: 0000 111 000,00 **
111 000,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 50413341 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00000

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 51393349 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 10 000,00000

Org: 0000 10 500,00 **
10 500,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

8 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000002 51543412 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000002 61213412 Budovy, haly a stavby 100 000,00000

Org: 0002 hřiště lesní 110 000,00 **
110 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51363429 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00000

Org: 0000 500,00 **
500,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3513 Lékařská služba první pomoci

0000000000000 53393513 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003513 Lékařská služba první pomociCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000125 51543612 Elektrická energie 4 000,00000

0000000000125 51693612 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

Org: 0125 12 b.j. Sv. Jan n/M 9 000,00 **
9 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 130 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 8 000,00000

Org: 0000 138 000,00 **
138 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51373632 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 51693635 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 35 000,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

9 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51513639 Studená voda 1 000,00000

0000000000000 51643639 Nájemné 1 000,00000

0000000000000 51653639 Nájemné za půdu 1 600,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 10 000,00000

0000000000000 53653639 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 500,00000

Org: 0000 104 100,00 **
0000000000001 51693639 Nákup ostatních služeb 4 000,00000

Org: 0001 sklad štěpků 4 000,00 **
0000000000008 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000008 51693639 Nákup ostatních služeb 2 000,00000

Org: 0008 kotelna obchod 7 000,00 **
0000000000011 51513639 Studená voda 4 000,00000

0000000000011 51543639 Elektrická energie 80 000,00000

Org: 0011 dílny u ZD - Sv. Jan n/Malší 84 000,00 **
0000000000016 51523639 Teplo 15 000,00000

0000000000016 51543639 Elektrická energie 20 000,00000

Org: 0016 lékař,pošta 35 000,00 **
234 100,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 350 000,00000

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 190 000,00000

0000000000000 61213723 Budovy, haly a stavby 200 000,00000

Org: 0000 394 000,00 **
394 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 115 000,00000

Org: 0000 115 000,00 **
115 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 122 000,00000



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

10 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 162 000,00 **
0000000000007 51563745 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00000

Org: 0007 Chlum 2 000,00 **
164 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4353 Průvodcovské a předčitatelské služby

0000000000000 52214353 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnos 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,004353 Průvodcovské a předčitatelské službyCelkem  Par:

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

0000000000000 51694379 Nákup ostatních služeb 5 600,00000

Org: 0000 5 600,00 **
5 600,004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevenceCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy 2 000,00000

0000000000000 50395512 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 500,00000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000000000000 51515512 Studená voda 600,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 36 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000000 51625512 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 500,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 12 000,00000

0000000000000 61225512 Stroje, přístroje a zařízení 30 000,00000

Org: 0000 95 600,00 **
0000000000007 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000007 51545512 Elektrická energie 7 200,00000

Org: 0007 Chlum 17 200,00 **
0000000000015 50195512 Ostatní platy 1 000,00000

0000000000015 50395512 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 300,00000

0000000000015 51545512 Elektrická energie 3 000,00000

0000000000015 61225512 Stroje, přístroje a zařízení 40 000,00000

Org: 0015 Sedlce 44 300,00 **
157 100,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 900 000,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 130 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82 000,00000

0000000000000 51626112 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00000

0000000000000 51676112 Služby školení a vzdělávání 2 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00000

Org: 0000 1 149 000,00 **



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

11 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1 149 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 510 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 125 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 48 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00000

0000000000000 50416171 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 2 000,00000

0000000000000 51526171 Teplo 61 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 18 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 5 200,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 34 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 16 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 92 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 70 000,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 2 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 500,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 12 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 000,00000

0000000000000 51946171 Věcné dary 2 000,00000

Org: 0000 1 176 700,00 **
0000000001090 53216171 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00000

Org: 1090 město Trhové Sviny 3 000,00 **
1 179 700,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51416310 Úroky vlastní 30 000,00000

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 40 000,00000

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 36 000,00000

Org: 0000 36 000,00 **
36 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 200 000,00000

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

12 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 51796409 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 600,00000

Org: 0000 5 600,00 **
0000000001155 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 5 600,00000

Org: 1155 Pomalší 5 600,00 **
11 200,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

9 064 998,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 7 994 998,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 070 000,00



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

22.12.2017

13 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř -892 804,00000

Org: 0000 -892 804,00 **
-892 804,000000Celkem  Par:

-892 804,00

Rozpočet schválil:

Dne:  21.12.2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

9 957 802,00

9 064 998,00

 892 804,00

- 892 804,00

  0,00


